

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						4,641,461.73		3,530,761.57		3,878,073.97		3,387,453.08		4,002,457.98		3,513,306.72		86,892.66		88,054.28	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						4,641,461.73		3,530,761.57		3,878,073.97		3,387,453.08		4,002,457.98		3,513,306.72		86,892.66		88,054.28	
Meta: 2 - ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES						324,049.87		185,075.09		235,352.39		200,328.82		236,417.03		201,404.05		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - RESOLUCI¿N DE PROCESOS JUDICIALES EN LA ESPECIALIDAD						324,049.87		185,075.09		235,352.39		200,328.82		236,417.03		201,404.05		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						3,496.80		3,496.80		3,496.80		3,496.80		3,496.80		3,496.80		0.00		0.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	12.000000	216.00	2,592.00	216.00	2,592.00	216.00	2,592.00	216.00	2,592.00	216.00	2,592.00	216.00	2,592.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
095400050053	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 1 L APROX.	UNIDAD	5.800000	156.00	904.80	156.00	904.80	156.00	904.80	156.00	904.80	156.00	904.80	156.00	904.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						2,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
890300010065	B	MALETIN (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE LONA	UNIDAD	55.000000	20.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070344	B	CHALECO DE DRIL PARA DAMA TALLA L	UNIDAD	55.000000	20.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						82,115.00		0.00		45,050.00		0.00		45,050.00		0.00		0.00		0.00	
767500230296	B	JUEGO DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 40X8421	UNIDAD	765.000000	2.00	1,530.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500620349	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO	UNIDAD	850.000000	10.00	8,500.00	0.00	0.00	10.00	8,500.00	0.00	0.00	10.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500620352	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO	UNIDAD	850.000000	13.00	11,050.00	0.00	0.00	13.00	11,050.00	0.00	0.00	13.00	11,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500620514	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 58D0Z00 NEGRO	UNIDAD	850.000000	30.00	25,500.00	0.00	0.00	30.00	25,500.00	0.00	0.00	30.00	25,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500630215	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA HP COD. REF. LOH25A	UNIDAD	1,545.000000	9.00	13,905.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500630243	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 41X2234	UNIDAD	1,545.000000	14.00	21,630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						83,012.07		87,848.29		95,053.59		105,060.02		95,116.23		105,137.25		0.00		0.00	
411000090214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm	UNIDAD	3.962100	6.00	23.76	8.00	31.71	30.00	118.86	40.00	158.49	30.00	118.86	40.00	158.49	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250096	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	1.600000	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	19.20	12.00	19.20	12.00	19.20	12.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300260041	B	PABILO DE ALGODON N° 30 X 1 kg	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	9.00	108.00	30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.600000	0.00	0.00	0.00	0.00	36.00	57.60	36.00	57.60	36.00	57.60	36.00	57.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.352500	18.00	42.36	25.00	58.80	108.00	254.10	112.00	263.45	108.00	254.10	112.00	263.45	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.797900	12.00	45.60	16.00	60.74	30.00	113.94	30.00	113.93	30.00	113.94	30.00	113.93	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	10.500000	1,548.00	16,254.00	1,552.00	16,296.00	1,200.00	12,600.00	1,200.00	12,600.00	1,200.00	12,600.00	1,200.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140149	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS		UNIDAD	9.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS		UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	12.00	102.00	12.00	102.00	12.00	102.00	12.00	102.00	12.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS		UNIDAD	5.424900	24.00	130.20	33.00	179.02	48.00	260.40	48.00	260.39	48.00	260.40	48.00	260.39	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	3.700000	24.00	88.80	29.00	107.30	24.00	88.80	24.00	88.80	24.00	88.80	24.00	88.80	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.		UNIDAD	9.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	36.00	342.00	36.00	342.00	36.00	342.00	36.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040005	B	CD REGRABABLE DE 700 MB		UNIDAD	1.500000	48.00	72.00	52.00	78.00	48.00	72.00	52.00	78.00	48.00	72.00	52.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040083	B	DISCO DVD - RW DE 4.7 GB		UNIDAD	3.500000	96.00	336.00	104.00	364.00	96.00	336.00	104.00	364.00	96.00	336.00	104.00	364.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062139	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 50F4H00 NEGRO		UNIDAD	408.412200	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	2,450.46	16.00	6,534.61	6.00	2,450.46	16.00	6,534.61	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062660	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF237X NEGRO		UNIDAD	1,084.195800	6.00	6,505.20	9.00	9,757.74	12.00	13,010.34	13.00	14,094.56	12.00	13,010.34	13.00	14,094.56	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062870	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 56F4X00 NEGRO		UNIDAD	805.834100	6.00	4,834.98	4.00	3,223.36	12.00	9,670.02	13.00	10,475.83	12.00	9,670.02	13.00	10,475.83	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063172	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 89X CF289X NEGRO		UNIDAD	953.239400	30.00	28,597.20	30.00	28,597.16	30.00	28,597.20	32.00	30,503.64	30.00	28,597.20	32.00	30,503.64	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063320	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 58D4U00 NEGRO		UNIDAD	1,012.921000	24.00	24,310.08	26.00	26,335.97	24.00	24,310.08	26.00	26,335.97	24.00	24,310.08	26.00	26,335.97	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,864.00		2,346.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
139200120108	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 400 m		UNIDAD	48.000000	24.00	1,152.00	26.00	1,248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS		UNIDAD	61.000000	12.00	732.00	18.00	1,098.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200200139	B	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 100 mL		UNIDAD	11.000000	20.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470074	B	PROTECTOR SOLAR FPS 50 UVA - UVB CRM 110 mL		UNIDAD	38.000000	20.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						21,108.00		21,108.00		21,108.00		21,108.00		21,108.00		21,108.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		21,108.00		21,108.00		21,108.00		21,108.00		21,108.00		21,108.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						7,404.00		7,404.00		7,404.00		7,404.00		7,404.00		7,404.00		0.00		0.00	
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO		SERVICIO		7,404.00		7,404.00		7,404.00		7,404.00		7,404.00		7,404.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						11,994.00		12,006.00		11,994.00		12,006.00		11,994.00		12,006.00		0.00		0.00	
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL		SERVICIO		5,748.00		5,752.00		5,748.00		5,752.00		5,748.00		5,752.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL		SERVICIO		6,246.00		6,254.00		6,246.00		6,254.00		6,246.00		6,254.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 1		SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE				39,936.00		39,936.00		39,996.00		40,004.00		40,500.00		40,500.00		0.00		0.00	
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES		SERVICIO		39,936.00		39,936.00		39,996.00		40,004.00		40,500.00		40,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 2 1		DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS				44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
021200010007	S	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
601000010083	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRE ACONDICIONADO		SERVICIO		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 4		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				10,920.00		10,930.00		11,250.00		11,250.00		11,748.00		11,752.00		0.00		0.00	
940100060002	S	ALQUILER DE MAQUINA FOTOCOPIADORA		SERVICIO		10,920.00		10,930.00		11,250.00		11,250.00		11,748.00		11,752.00		0.00		0.00	
Meta: 5 - ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES						672,850.80		563,188.32		580,813.56		547,487.55		604,911.61		571,457.55		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - RESOLUCIÓN DE PROCESOS JUDICIALES EN JUZGADOS DE						656,279.54		560,720.74		564,242.30		545,019.97		588,340.35		568,989.97		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				13,494.00		13,590.00		13,782.00		13,782.00		14,142.00		14,142.00		0.00		0.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.		UNIDAD	12.000000	936.00	11,232.00	944.00	11,328.00	960.00	11,520.00	960.00	11,520.00	990.00	11,880.00	990.00	11,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050053	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 1 L APROX.		UNIDAD	5.800000	390.00	2,262.00	390.00	2,262.00	390.00	2,262.00	390.00	2,262.00	390.00	2,262.00	390.00	2,262.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				12,714.00		13,028.00		12,808.80		13,119.80		12,900.60		13,121.80		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR		GALON	15.300000	168.00	2,570.40	172.00	2,631.60	168.00	2,570.40	178.00	2,723.40	174.00	2,662.20	174.00	2,662.20	0.00	0.00	0.00	0.00
172100040014	B	GASOLINA PREMIUM		GALON	15.800000	420.00	6,636.00	430.00	6,794.00	420.00	6,636.00	430.00	6,794.00	420.00	6,636.00	430.00	6,794.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070034	B	DIESEL B5 S50 UV		GALON	15.800000	222.00	3,507.60	228.00	3,602.40	228.00	3,602.40	228.00	3,602.40	228.00	3,602.40	232.00	3,665.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				197,203.46		110,102.74		120,881.42		110,220.17		120,935.67		110,220.17		0.00		0.00	
411000090214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm		UNIDAD	3.962100	50.00	198.11	0.00	0.00	50.00	198.11	0.00	0.00	50.00	198.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260041	B	PABILO DE ALGODON N° 30 X 1 kg		UNIDAD	12.000000	85.00	1,020.00	0.00	0.00	85.00	1,020.00	0.00	0.00	85.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.600000	562.00	899.20	0.00	0.00	562.00	899.20	0.00	0.00	562.00	899.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL		UNIDAD	2.352500	90.00	211.74	90.00	211.71	90.00	211.74	90.00	211.71	90.00	211.74	90.00	211.71	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	1.150000	120.00	138.00	0.00	0.00	120.00	138.00	0.00	0.00	120.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	3.797900	150.00	569.69	0.00	0.00	150.00	569.69	0.00	0.00	150.00	569.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	4.500000	42.00	189.00	0.00	0.00	42.00	189.00	0.00	0.00	42.00	189.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	12.500000	72.00	900.00	78.00	975.00	72.00	900.00	78.00	975.00	72.00	900.00	78.00	975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100251	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 25	14.000000	72.00	1,008.00	78.00	1,092.00	72.00	1,008.00	78.00	1,092.00	72.00	1,008.00	78.00	1,092.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100431	B	SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO EXTRAOFICIO		UNIDAD	0.250000	150.00	37.50	150.00	37.50	150.00	37.50	150.00	37.50	150.00	37.50	150.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	0.307500	120.00	36.90	120.00	36.90	120.00	36.90	120.00	36.90	120.00	36.90	120.00	36.90	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.155000	294.00	339.60	302.00	348.78	294.00	339.60	302.00	348.78	294.00	339.60	302.00	348.78	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120051	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 275 HOJAS APROX.		UNIDAD	115.000000	20.00	2,300.00	0.00	0.00	20.00	2,300.00	0.00	0.00	20.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.097500	100.00	109.75	0.00	0.00	100.00	109.75	0.00	0.00	100.00	109.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.400000	100.00	140.00	12.00	16.80	100.00	140.00	0.00	0.00	100.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	0.482400	50.00	24.12	0.00	0.00	50.00	24.12	0.00	0.00	50.00	24.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	2.477500	80.00	198.20	0.00	0.00	80.00	198.20	0.00	0.00	80.00	198.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO		UNIDAD	2.196300	100.00	219.63	0.00	0.00	100.00	219.63	0.00	0.00	100.00	219.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000300021	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd		UNIDAD	7.500000	25.00	187.50	0.00	0.00	25.00	187.50	0.00	0.00	25.00	187.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.360000	1,250.00	450.00	0.00	0.00	1,250.00	450.00	0.00	0.00	1,250.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.320000	1,248.00	399.36	1,252.00	400.64	1,750.00	560.00	0.00	0.00	1,750.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.337400	450.00	151.83	0.00	0.00	450.00	151.83	0.00	0.00	450.00	151.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.200000	120.00	264.00	130.00	286.00	120.00	264.00	130.00	286.00	120.00	264.00	130.00	286.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	2.200000	96.00	211.20	104.00	228.80	96.00	211.20	104.00	228.80	96.00	211.20	104.00	228.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	2.200000	96.00	211.20	104.00	228.80	96.00	211.20	104.00	228.80	96.00	211.20	104.00	228.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.200000	15.00	33.00	0.00	0.00	15.00	33.00	0.00	0.00	15.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.200000	120.00	264.00	130.00	286.00	120.00	264.00	130.00	286.00	120.00	264.00	130.00	286.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.130000	294.00	332.22	296.00	334.48	294.00	332.22	296.00	334.48	294.00	332.22	296.00	334.48	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090088	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR AZUL		UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO		UNIDAD	1.200000	500.00	600.00	0.00	0.00	500.00	600.00	0.00	0.00	500.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL		UNIDAD	1.500000	627.00	940.50	0.00	0.00	627.00	940.50	0.00	0.00	627.00	940.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	1.062500	312.00	331.50	315.00	334.69	312.00	331.50	315.00	334.69	312.00	331.50	315.00	334.69	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	1.084200	500.00	542.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	10.500000	2,046.00	21,483.00	2,054.00	21,567.00	4,200.00	44,100.00	4,200.00	44,100.00	4,200.00	44,100.00	4,200.00	44,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS		UNIDAD	8.500000	8.00	68.00	0.00	0.00	8.00	68.00	0.00	0.00	8.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS		UNIDAD	5.424900	100.00	542.49	0.00	0.00	100.00	542.49	0.00	0.00	110.00	596.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	3.700000	396.00	1,465.20	404.00	1,494.80	396.00	1,465.20	404.00	1,494.80	396.00	1,465.20	404.00	1,494.80	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.		UNIDAD	9.500000	96.00	912.00	104.00	988.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061995	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 52D4H00 NEGRO		UNIDAD	650.515200	18.00	11,709.30	22.00	14,311.31	12.00	7,806.18	12.00	7,806.18	12.00	7,806.18	12.00	7,806.18	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062022	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 62D4H00 NEGRO		UNIDAD	696.104200	6.00	4,176.60	6.00	4,176.65	6.00	4,176.60	6.00	4,176.65	6.00	4,176.60	6.00	4,176.65	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062139	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 50F4H00 NEGRO		UNIDAD	408.412200	42.00	17,153.34	43.00	17,561.70	42.00	17,153.34	43.00	17,561.70	42.00	17,153.34	43.00	17,561.70	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062660	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF237X NEGRO		UNIDAD	1,084.195800	6.00	6,505.20	6.00	6,505.15	6.00	6,505.20	6.00	6,505.15	6.00	6,505.20	6.00	6,505.15	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062870	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 56F4X00 NEGRO		UNIDAD	805.834100	42.00	33,845.04	48.00	38,680.03	30.00	24,175.02	30.00	24,175.03	30.00	24,175.02	30.00	24,175.03	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062873	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9004MC NEGRO		UNIDAD	904.000000	2.00	1,808.00	0.00	0.00	2.00	1,808.00	0.00	0.00	2.00	1,808.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063320	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 58D4U00 NEGRO		UNIDAD	1,012.921000	83.00	84,072.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						12,048.00		3,172.00		12,048.00		3,172.00		12,048.00		3,172.00		0.00		0.00	
139200120108	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 400 m		UNIDAD	48.000000	190.00	9,120.00	0.00	0.00	190.00	9,120.00	0.00	0.00	190.00	9,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS		UNIDAD	61.000000	48.00	2,928.00	52.00	3,172.00	48.00	2,928.00	52.00	3,172.00	48.00	2,928.00	52.00	3,172.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						28.08		0.00		28.08		0.00		28.08		0.00		0.00		0.00	
895700010012	B	AGUJA CAPOTERA PARA COSER		UNIDAD	0.390000	72.00	28.08	0.00	0.00	72.00	28.08	0.00	0.00	72.00	28.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						50,250.00		50,250.00		50,250.00		50,250.00		50,250.00		50,250.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		50,250.00		50,250.00		50,250.00		50,250.00		50,250.00		50,250.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						18,690.00		18,700.00		18,690.00		18,700.00		18,690.00		18,700.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE		SERVICIO		18,690.00		18,700.00		18,690.00		18,700.00		18,690.00		18,700.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						57,996.00		58,004.00		59,094.00		59,106.00		59,694.00		59,706.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL	SERVICIO		28,746.00		28,754.00		29,298.00		29,302.00		29,748.00		29,752.00		0.00		0.00		
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL	SERVICIO		29,250.00		29,250.00		29,796.00		29,804.00		29,946.00		29,954.00		0.00		0.00		
2.3. 2 3. 1 1		SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE			210,498.00		210,502.00		211,746.00		211,754.00		212,796.00		212,804.00		0.00		0.00		
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		210,498.00		210,502.00		211,746.00		211,754.00		212,796.00		212,804.00		0.00		0.00		
2.3. 2 3. 1 2		SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA			22,248.00		22,252.00		22,800.00		22,800.00		24,246.00		24,254.00		0.00		0.00		
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		22,248.00		22,252.00		22,800.00		22,800.00		24,246.00		24,254.00		0.00		0.00		
2.3. 2 5. 1 1		DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS			36,864.00		36,866.00		17,364.00		17,366.00		37,362.00		37,368.00		0.00		0.00		
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		36,864.00		36,866.00		17,364.00		17,366.00		37,362.00		37,368.00		0.00		0.00		
2.3. 2 5. 1 4		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS			24,246.00		24,254.00		24,750.00		24,750.00		25,248.00		25,252.00		0.00		0.00		
940100060002	S	ALQUILER DE MAQUINA FOTOCOPIADORA	SERVICIO		24,246.00		24,254.00		24,750.00		24,750.00		25,248.00		25,252.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0012 - RESOLUCIÓN DE PROCESOS JUDICIALES EN DIVERSAS					16,571.26		2,467.58		16,571.26		2,467.58		16,571.26		2,467.58		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					16,571.26		2,467.58		16,571.26		2,467.58		16,571.26		2,467.58		0.00		0.00		
411000090214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm	UNIDAD	3.962100	24.00	95.10	28.00	110.93	24.00	95.10	28.00	110.93	24.00	95.10	28.00	110.93	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	1.600000	12.00	19.20	12.00	19.20	12.00	19.20	12.00	19.20	12.00	19.20	12.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300260041	B	PABILO DE ALGODON Nº 30 X 1 kg	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.600000	6.00	9.60	6.00	9.60	6.00	9.60	6.00	9.60	6.00	9.60	6.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.352500	24.00	56.46	28.00	65.87	24.00	56.46	28.00	65.87	24.00	56.46	28.00	65.87	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.797900	24.00	91.14	24.00	91.16	24.00	91.14	24.00	91.16	24.00	91.14	24.00	91.16	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.500000	12.00	150.00	12.00	150.00	12.00	150.00	12.00	150.00	12.00	150.00	12.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	18.000000	6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100431	B	SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO EXTRAOFICIO	UNIDAD	0.250000	60.00	15.00	60.00	15.00	60.00	15.00	60.00	15.00	60.00	15.00	60.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.420000	6.00	2.52	6.00	2.52	6.00	2.52	6.00	2.52	6.00	2.52	6.00	2.52	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.307500	24.00	7.38	28.00	8.61	24.00	7.38	28.00	8.61	24.00	7.38	28.00	8.61	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.155000	78.00	90.12	78.00	90.06	78.00	90.12	78.00	90.06	78.00	90.12	78.00	90.06	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	105.000000	3.00	315.00	0.00	0.00	3.00	315.00	0.00	0.00	3.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.097500	26.00	28.54	0.00	0.00	26.00	28.54	0.00	0.00	26.00	28.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.400000	26.00	36.40	0.00	0.00	26.00	36.40	0.00	0.00	26.00	36.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	0.482400	26.00	12.54	0.00	0.00	26.00	12.54	0.00	0.00	26.00	12.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	2.477500	26.00	64.42	0.00	0.00	26.00	64.42	0.00	0.00	26.00	64.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300021	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd		UNIDAD	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.360000	156.00	56.16	156.00	56.16	156.00	56.16	156.00	56.16	156.00	56.16	156.00	56.16	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.320000	156.00	49.92	156.00	49.92	156.00	49.92	156.00	49.92	156.00	49.92	156.00	49.92	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.337400	156.00	52.62	156.00	52.65	156.00	52.62	156.00	52.65	156.00	52.62	156.00	52.65	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.380000	156.00	59.28	156.00	59.28	156.00	59.28	156.00	59.28	156.00	59.28	156.00	59.28	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.200000	6.00	13.20	14.00	30.80	6.00	13.20	14.00	30.80	6.00	13.20	14.00	30.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	2.200000	6.00	13.20	14.00	30.80	6.00	13.20	14.00	30.80	6.00	13.20	14.00	30.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.130000	6.00	6.78	14.00	15.82	6.00	6.78	14.00	15.82	6.00	6.78	14.00	15.82	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO		UNIDAD	1.200000	20.00	24.00	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL		UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	1.062500	20.00	21.25	0.00	0.00	20.00	21.25	0.00	0.00	20.00	21.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	1.084200	20.00	21.68	0.00	0.00	20.00	21.68	0.00	0.00	20.00	21.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	10.500000	120.00	1,260.00	120.00	1,260.00	120.00	1,260.00	120.00	1,260.00	120.00	1,260.00	120.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS		UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS		UNIDAD	5.424900	6.00	32.55	0.00	0.00	6.00	32.55	0.00	0.00	6.00	32.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	3.700000	36.00	133.20	36.00	133.20	36.00	133.20	36.00	133.20	36.00	133.20	36.00	133.20	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110053	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.		UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	6.00	51.00	6.00	51.00	6.00	51.00	6.00	51.00	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.		UNIDAD	9.500000	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062139	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 50F4H00 NEGRO		UNIDAD	408.412200	6.00	2,450.47	0.00	0.00	6.00	2,450.47	0.00	0.00	6.00	2,450.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062870	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 56F4X00		UNIDAD	805.834100	6.00	4,835.00	0.00	0.00	6.00	4,835.00	0.00	0.00	6.00	4,835.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
NEGRO																					
767400063320	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 58D4U00		UNIDAD	1,012.921000	6.00	6,077.53	0.00	0.00	6.00	6,077.53	0.00	0.00	6.00	6,077.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
NEGRO																					
Meta: 7 - ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES						441,626.01		259,316.68		423,868.53		260,170.68		428,410.53		261,728.68		54,805.03		54,805.03	
Actividad Operativa: C0011 - RESOLUCI¿N DE PROCESOS JUDICIALES EN LA ESPECIALIDAD						441,626.01		259,316.68		423,868.53		260,170.68		428,410.53		261,728.68		54,841.33		54,805.03	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						19,395.00		11,900.00		5,100.00		11,900.00		5,100.00		11,900.00		0.00		0.00	
767500620349	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO		UNIDAD	850.000000	15.00	12,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500620352	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO		UNIDAD	850.000000	6.00	5,100.00	14.00	11,900.00	6.00	5,100.00	14.00	11,900.00	6.00	5,100.00	14.00	11,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500630243	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 41X2234		UNIDAD	1,545.000000	1.00	1,545.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						192,655.01		198,066.68		186,572.53		198,066.68		186,572.53		198,066.68		54,841.33		54,805.03	
411000090214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm		UNIDAD	3.962100	24.00	95.10	28.00	110.93	24.00	95.10	28.00	110.93	24.00	95.10	28.00	110.93	0.00	0.00	0.00	0.00
475100041175	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO TAMAÑO A4		CIENTO	36.000000	18.00	648.00	0.00	0.00	18.00	648.00	0.00	0.00	18.00	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.		UNIDAD	1.600000	120.00	192.00	0.00	0.00	120.00	192.00	0.00	0.00	120.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260041	B	PABILO DE ALGODON Nº 30 X 1 kg		UNIDAD	12.000000	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.600000	48.00	76.80	52.00	83.20	48.00	76.80	52.00	83.20	48.00	76.80	52.00	83.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL		UNIDAD	2.352500	60.00	141.18	60.00	141.12	60.00	141.18	60.00	141.12	60.00	141.18	60.00	141.12	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	3.797900	60.00	227.87	0.00	0.00	60.00	227.87	0.00	0.00	60.00	227.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	18.000000	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100431	B	SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO EXTRAOFICIO		UNIDAD	0.250000	180.00	45.00	0.00	0.00	18.00	4.50	0.00	0.00	18.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	0.307500	96.00	29.52	104.00	31.98	96.00	29.52	104.00	31.98	96.00	29.52	104.00	31.98	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.155000	108.00	124.74	108.00	124.74	108.00	124.74	108.00	124.74	108.00	124.74	108.00	124.74	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	105.000000	30.00	3,150.00	0.00	0.00	30.00	3,150.00	0.00	0.00	30.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.097500	24.00	26.34	26.00	28.54	24.00	26.34	26.00	28.54	24.00	26.34	26.00	28.54	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.400000	160.00	224.00	0.00	0.00	160.00	224.00	0.00	0.00	160.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	0.482400	160.00	77.18	0.00	0.00	160.00	77.18	0.00	0.00	160.00	77.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	2.477500	40.00	99.10	0.00	0.00	40.00	99.10	0.00	0.00	40.00	99.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	2.196300	30.00	65.89	0.00	0.00	30.00	65.89	0.00	0.00	30.00	65.89	0.00	0.00	30.00	65.89	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	4.00	8.00	6.00	12.00	4.00	8.00	6.00	12.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.360000	50.00	18.00	0.00	0.00	50.00	18.00	0.00	0.00	50.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.320000	720.00	230.40	720.00	230.40	720.00	230.40	720.00	230.40	720.00	230.40	720.00	230.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.337400	240.00	80.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.380000	180.00	68.40	180.00	68.40	180.00	68.40	180.00	68.40	180.00	68.40	180.00	68.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.850000	20.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.200000	24.00	52.80	26.00	57.20	24.00	52.80	26.00	57.20	24.00	52.80	26.00	57.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.200000	24.00	52.80	26.00	57.20	24.00	52.80	26.00	57.20	24.00	52.80	26.00	57.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.200000	24.00	52.80	26.00	57.20	24.00	52.80	26.00	57.20	24.00	52.80	26.00	57.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.850000	20.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.850000	20.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.850000	18.00	33.30	22.00	40.70	18.00	33.30	22.00	40.70	18.00	33.30	22.00	40.70	18.00	33.30	22.00	40.70
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.130000	120.00	135.60	130.00	146.90	120.00	135.60	130.00	146.90	120.00	135.60	130.00	146.90	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.500000	1,824.00	19,152.00	2,736.00	28,728.00	1,824.00	19,152.00	2,736.00	28,728.00	1,824.00	19,152.00	2,736.00	28,728.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.424900	10.00	54.25	0.00	0.00	10.00	54.25	0.00	0.00	10.00	54.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.700000	12.00	44.40	18.00	66.60	12.00	44.40	18.00	66.60	12.00	44.40	18.00	66.60	12.00	44.40	18.00	66.60
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.	UNIDAD	9.500000	96.00	912.00	96.00	912.00	96.00	912.00	96.00	912.00	96.00	912.00	96.00	912.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062576	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	UNIDAD	576.805900	18.00	10,382.52	27.00	15,573.75	18.00	10,382.52	27.00	15,573.75	18.00	10,382.52	27.00	15,573.75	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062870	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 56F4X00 NEGRO	UNIDAD	805.834100	90.00	72,525.06	90.00	72,525.08	90.00	72,525.06	90.00	72,525.08	90.00	72,525.06	90.00	72,525.08	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062871	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 56F4U00 NEGRO	UNIDAD	909.885000	24.00	21,837.24	26.00	23,657.01	24.00	21,837.24	26.00	23,657.01	24.00	21,837.24	26.00	23,657.01	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063320	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 58D4U00 NEGRO	UNIDAD	1,012.921000	54.00	54,697.74	54.00	54,697.73	54.00	54,697.74	54.00	54,697.73	54.00	54,697.74	54.00	54,697.73	54.00	54,697.74	54.00	54,697.73

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO	UNIDAD	1,170.000000	5.00	5,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2	2. 1	1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				22,200.00		22,200.00		22,500.00		22,500.00		22,998.00		23,002.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			22,200.00		22,200.00		22,500.00		22,500.00		22,998.00		23,002.00		0.00		0.00
2.3. 2	2. 1	2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				17,976.00		17,984.00		18,000.00		18,000.00		18,498.00		18,502.00		0.00		0.00
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			17,976.00		17,984.00		18,000.00		18,000.00		18,498.00		18,502.00		0.00		0.00
2.3. 2	2. 3	1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA				9,156.00		9,166.00		9,696.00		9,704.00		10,242.00		10,258.00		0.00		0.00
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL	SERVICIO			6,750.00		6,750.00		7,248.00		7,252.00		7,746.00		7,754.00		0.00		0.00
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL	SERVICIO			2,406.00		2,416.00		2,448.00		2,452.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00
2.3. 2	3. 1	1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE				180,244.00		0.00		182,000.00		0.00		185,000.00		0.00		0.00		0.00
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO			180,244.00		0.00		182,000.00		0.00		185,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 8 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						313,968.60		305,673.60		296,882.60		300,591.60		281,384.60		285,089.60		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA CORTE SUPERIOR DE						313,968.60		305,673.60		296,882.60		300,591.60		281,384.60		285,089.60		0.00		0.00
2.3. 1	1. 1	1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				29,493.60		29,493.60		29,493.60		29,493.60		29,493.60		29,493.60		0.00		0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	12.000000	1,176.00	14,112.00	1,176.00	14,112.00	1,176.00	14,112.00	1,176.00	14,112.00	1,176.00	14,112.00	1,176.00	14,112.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050053	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 1 L APROX.	UNIDAD	5.800000	2,652.00	15,381.60	2,652.00	15,381.60	2,652.00	15,381.60	2,652.00	15,381.60	2,652.00	15,381.60	2,652.00	15,381.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1	3. 1	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				18,399.00		18,556.00		18,399.00		18,556.00		18,399.00		18,556.00		0.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	15.300000	174.00	2,662.20	176.00	2,692.80	174.00	2,662.20	176.00	2,692.80	174.00	2,662.20	176.00	2,692.80	0.00	0.00	0.00	0.00
172100040014	B	GASOLINA PREMIUM	GALON	15.800000	822.00	12,987.60	828.00	13,082.40	822.00	12,987.60	828.00	13,082.40	822.00	12,987.60	828.00	13,082.40	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070034	B	DIESEL B5 S50 UV	GALON	15.800000	174.00	2,749.20	176.00	2,780.80	174.00	2,749.20	176.00	2,780.80	174.00	2,749.20	176.00	2,780.80	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2	1. 2	1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE				4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		0.00		0.00
901000010014	S	SERVICIO FEE - EMISIN DE BOLETO AEREO	SERVICIO			4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		0.00		0.00
2.3. 2	2. 1	1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				90,000.00		90,000.00		77,514.00		77,518.00		77,514.00		77,518.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			90,000.00		90,000.00		77,514.00		77,518.00		77,514.00		77,518.00		0.00		0.00
2.3. 2	2. 1	2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				15,000.00		15,000.00		15,996.00		16,004.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,996.00		16,004.00		0.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					14,994.00		15,006.00		14,994.00		15,006.00		14,994.00		15,006.00		0.00		0.00	
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL	SERVICIO		6,246.00		6,254.00		6,246.00		6,254.00		6,246.00		6,254.00		0.00		0.00	
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL	SERVICIO		8,748.00		8,752.00		8,748.00		8,752.00		8,748.00		8,752.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					110,598.00		110,602.00		117,498.00		117,502.00		117,498.00		117,502.00		0.00		0.00	
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		110,598.00		110,602.00		117,498.00		117,502.00		117,498.00		117,502.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					5,496.00		16,504.00		6,000.00		16,000.00		6,498.00		16,502.00		0.00		0.00	
940100030004	S	ALQUILER DE COMPUTADORA DE MANO - WORKPAD	SERVICIO		0.00		11,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00	
940100060002	S	ALQUILER DE MAQUINA FOTOCOPIADORA	SERVICIO		5,496.00		5,504.00		6,000.00		6,000.00		6,498.00		6,502.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 3 SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERIA, JARDINERIA Y OTRAS ACTIVIDADES					3,498.00		3,502.00		3,498.00		3,502.00		3,498.00		3,502.00		0.00		0.00	
180200040064	S	SERVICIO DE INSTALACION DE ALFOMBRA DE FLORES ORNAMENTALES	SERVICIO		3,498.00		3,502.00		3,498.00		3,502.00		3,498.00		3,502.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					13,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO		13,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					8,492.00		2,008.00		8,492.00		2,008.00		8,492.00		2,008.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		7,622.00		1,128.00		7,622.00		1,128.00		7,622.00		1,128.00		0.00		0.00	
502000030005	S	SERVICIO DE EMPASTADO	SERVICIO		870.00		880.00		870.00		880.00		870.00		880.00		0.00		0.00	
Meta: 9 - ATENCION EN CASOS DE VIOLENCIA FAMILIAR					216,837.66		156,893.94		216,047.79		155,977.14		217,799.79		157,748.34		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0015 - RESOLUCIÓN DE PROCESOS JUDICIALES PARA VÍCTIMAS DE					216,837.66		156,893.94		216,047.79		155,977.14		217,799.79		157,748.34		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,972.40		2,972.40		2,972.40		2,995.60		2,972.40		3,018.80		0.00		0.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	12.000000	210.00	2,520.00	210.00	2,520.00	210.00	2,520.00	210.00	2,520.00	210.00	2,520.00	210.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050053	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 1 L APROX.	UNIDAD	5.800000	78.00	452.40	78.00	452.40	78.00	452.40	82.00	475.60	78.00	452.40	86.00	498.80	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					16,830.00		0.00		16,830.00		0.00		16,830.00		0.00		0.00		0.00	
767500230296 REF. 40X8421	B	JUEGO DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD.	UNIDAD	765.000000	2.00	1,530.00	0.00	0.00	2.00	1,530.00	0.00	0.00	2.00	1,530.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500620352	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO	UNIDAD	850.000000	6.00	5,100.00	0.00	0.00	6.00	5,100.00	0.00	0.00	6.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500620514	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 58D0Z00 NEGRO	UNIDAD	850.000000	6.00	5,100.00	0.00	0.00	6.00	5,100.00	0.00	0.00	6.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767500620525	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 56F0Z00 NEGRO		UNIDAD	850.000000	6.00	5,100.00	0.00	0.00	6.00	5,100.00	0.00	0.00	6.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						56,635.26		12,821.54		56,121.39		12,821.54		56,121.39		12,821.54		0.00		0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.		UNIDAD	1.600000	144.00	230.40	0.00	0.00	144.00	230.40	0.00	0.00	144.00	230.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.600000	72.00	115.20	0.00	0.00	72.00	115.20	0.00	0.00	72.00	115.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL		UNIDAD	2.352500	72.00	169.38	0.00	0.00	72.00	169.38	0.00	0.00	72.00	169.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	1.150000	72.00	82.80	0.00	0.00	72.00	82.80	0.00	0.00	72.00	82.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	0.420000	240.00	100.80	0.00	0.00	240.00	100.80	0.00	0.00	240.00	100.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	0.307500	60.00	18.45	0.00	0.00	60.00	18.45	0.00	0.00	60.00	18.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.155000	60.00	69.30	0.00	0.00	60.00	69.30	0.00	0.00	60.00	69.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.		UNIDAD	23.500000	35.00	822.50	0.00	0.00	25.00	587.50	0.00	0.00	25.00	587.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	2.477500	60.00	148.65	0.00	0.00	50.00	123.88	0.00	0.00	50.00	123.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.360000	180.00	64.80	180.00	64.80	180.00	64.80	180.00	64.80	180.00	64.80	180.00	64.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.320000	300.00	96.00	300.00	96.00	300.00	96.00	300.00	96.00	300.00	96.00	300.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.337400	180.00	60.72	180.00	60.74	180.00	60.72	180.00	60.74	180.00	60.72	180.00	60.74	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040174	B	LAPIZ DE COLOR ACUARELABLE TAMANO LARGO JUEGO X 36 COLORES		UNIDAD	26.000000	24.00	624.00	0.00	0.00	24.00	624.00	0.00	0.00	24.00	624.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	1.850000	48.00	88.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	1.850000	48.00	88.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.850000	48.00	88.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.200000	24.00	52.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.130000	120.00	135.60	0.00	0.00	120.00	135.60	0.00	0.00	120.00	135.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	10.500000	1,200.00	12,600.00	1,200.00	12,600.00	1,200.00	12,600.00	1,200.00	12,600.00	1,200.00	12,600.00	1,200.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140145	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS		UNIDAD	9.500000	48.00	456.00	0.00	0.00	48.00	456.00	0.00	0.00	48.00	456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS		UNIDAD	5.424900	12.00	65.10	0.00	0.00	24.00	130.20	0.00	0.00	24.00	130.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400061989	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 50F4X00 NEGRO		UNIDAD	406.593600	12.00	4,879.12	0.00	0.00	12.00	4,879.12	0.00	0.00	12.00	4,879.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061995	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 52D4H00 NEGRO		UNIDAD	650.515200	12.00	7,806.18	0.00	0.00	12.00	7,806.18	0.00	0.00	12.00	7,806.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062352	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 62D4X00 NEGRO		UNIDAD	991.000000	6.00	5,946.00	0.00	0.00	6.00	5,946.00	0.00	0.00	6.00	5,946.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062870	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 56F4X00 NEGRO		UNIDAD	805.834100	12.00	9,670.01	0.00	0.00	12.00	9,670.01	0.00	0.00	12.00	9,670.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063320	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 58D4U00 NEGRO		UNIDAD	1,012.921000	12.00	12,155.05	0.00	0.00	12.00	12,155.05	0.00	0.00	12.00	12,155.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							1,962.00		2,638.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
139200120108	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 400 m		UNIDAD	48.000000	18.00	864.00	27.00	1,296.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS		UNIDAD	61.000000	18.00	1,098.00	22.00	1,342.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA							8,724.00		8,724.00		8,724.00		8,724.00		8,724.00		8,724.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO			8,724.00		8,724.00		8,724.00		8,724.00		8,724.00		8,724.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE							8,058.00		8,058.00		8,496.00		8,504.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO		SERVICIO			8,058.00		8,058.00		8,496.00		8,504.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA							10,212.00		10,224.00		10,212.00		10,224.00		10,212.00		10,224.00		0.00		0.00
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL		SERVICIO			4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		0.00		0.00
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL		SERVICIO			5,214.00		5,222.00		5,214.00		5,222.00		5,214.00		5,222.00		0.00		0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE							48,246.00		48,254.00		48,996.00		49,004.00		49,746.00		49,754.00		0.00		0.00
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES		SERVICIO			48,246.00		48,254.00		48,996.00		49,004.00		49,746.00		49,754.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS							53,598.00		53,602.00		53,598.00		53,602.00		53,598.00		53,602.00		0.00		0.00
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL		SERVICIO			53,598.00		53,602.00		53,598.00		53,602.00		53,598.00		53,602.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							9,600.00		9,600.00		10,098.00		10,102.00		10,596.00		10,604.00		0.00		0.00
940100060002	S	ALQUILER DE MAQUINA FOTOCOPIADORA		SERVICIO			9,600.00		9,600.00		10,098.00		10,102.00		10,596.00		10,604.00		0.00		0.00
Meta: 10 - RESOLUCION DE PROCESOS PRINCIPALES							2,124,598.56		1,570,459.02		1,607,866.83		1,422,384.96		1,708,713.52		1,527,791.66		33,249.25		33,249.25
Actividad Operativa: C0001 - GESTI¿N ADMINISTRATIVA DE LA CORTE SUPERIOR DE							2,107,198.56		1,553,059.02		1,590,466.83		1,404,984.96		1,691,313.52		1,510,391.66		32,051.33		33,249.25
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							31,195.20		31,206.80		31,195.20		31,206.80		31,195.20		31,206.80		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	12.000000	2,298.00	27,576.00	2,298.00	27,576.00	2,298.00	27,576.00	2,298.00	27,576.00	2,298.00	27,576.00	2,298.00	27,576.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050053	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 1 L APROX.	UNIDAD	5.800000	624.00	3,619.20	626.00	3,630.80	624.00	3,619.20	626.00	3,630.80	624.00	3,619.20	626.00	3,630.80	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						20,417.00		0.00		15,934.00		0.00		15,934.00		0.00		220.00		0.00
890300010042	B	MALETIN (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE LONA IMPRESO	UNIDAD	55.000000	63.00	3,465.00	0.00	0.00	63.00	3,465.00	0.00	0.00	63.00	3,465.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400020065	B	GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR	UNIDAD	20.000000	138.00	2,760.00	0.00	0.00	75.00	1,500.00	0.00	0.00	75.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070344	B	CHALECO DE DRIL PARA DAMA TALLA L	UNIDAD	55.000000	7.00	385.00	0.00	0.00	7.00	385.00	0.00	0.00	7.00	385.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00
899600070448	B	CHALECO DE DRIL PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	55.000000	153.00	8,415.00	0.00	0.00	108.00	5,940.00	0.00	0.00	108.00	5,940.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00
899600080191	B	CAMISETA DE ALGODON CUELLO CAMISERO MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	68.000000	74.00	5,032.00	0.00	0.00	63.00	4,284.00	0.00	0.00	63.00	4,284.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600090012	B	PONCHO IMPERMEABLE	UNIDAD	30.000000	12.00	360.00	0.00	0.00	12.00	360.00	0.00	0.00	12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						30,415.20		30,604.80		30,415.20		30,604.80		30,415.20		30,604.80		9,180.00		9,180.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	15.300000	600.00	9,180.00	600.00	9,180.00	600.00	9,180.00	600.00	9,180.00	600.00	9,180.00	600.00	9,180.00	600.00	9,180.00	600.00	9,180.00
172100040014	B	GASOLINA PREMIUM	GALON	15.800000	798.00	12,608.40	802.00	12,671.60	798.00	12,608.40	802.00	12,671.60	798.00	12,608.40	802.00	12,671.60	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070034	B	DIESEL B5 S50 UV	GALON	15.800000	546.00	8,626.80	554.00	8,753.20	546.00	8,626.80	554.00	8,753.20	546.00	8,626.80	554.00	8,753.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						139,835.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
767500492860	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO DEL ALIMENTADOR DE DOCUMENTOS ADF PARA LEXMARK COD. REF. 41X2351	UNIDAD	1,150.000000	2.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500620349	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO	UNIDAD	850.000000	90.00	76,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500620352	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO	UNIDAD	850.000000	11.00	9,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500620525	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 56F0Z00 NEGRO	UNIDAD	850.000000	19.00	16,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500630243	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 41X2234	UNIDAD	1,545.000000	23.00	35,535.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						310,998.66		293,141.92		356,310.93		337,561.96		352,661.28		339,451.10		22,588.15		24,003.73
411000090214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm	UNIDAD	3.962100	48.00	190.20	52.00	206.01	102.00	404.16	108.00	427.88	108.00	427.92	112.00	443.74	114.00	451.68	116.00	459.60
475100040476	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO TAMAÑO OFICIO	CIENTO	39.800000	12.00	477.60	13.00	517.40	36.00	1,432.80	39.00	1,552.20	36.00	1,432.80	44.00	1,751.20	42.00	1,671.60	43.00	1,711.40
475100051380	B	FORMATO CARGO DE NOTIFICACION	MILLAR	10.000000	250.00	2,500.00	0.00	0.00	400.00	4,000.00	0.00	0.00	400.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	1.600000	150.00	240.00	150.00	240.00	300.00	480.00	310.00	496.00	306.00	489.60	314.00	502.40	312.00	499.20	318.00	508.80

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
503300260041	B	PABILO DE ALGODON Nº 30 X 1 kg	UNIDAD	12.000000	150.00	1,800.00	150.00	1,800.00	156.00	1,872.00	164.00	1,968.00	168.00	2,016.00	172.00	2,064.00	180.00	2,160.00	180.00	2,160.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.600000	150.00	240.00	150.00	240.00	54.00	86.40	56.00	89.60	60.00	96.00	60.00	96.00	60.00	96.00	70.00	112.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.352500	246.00	578.70	254.00	597.55	252.00	592.86	258.00	606.92	258.00	606.96	262.00	616.34	264.00	621.06	266.00	625.77
710300130158	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	2.150000	48.00	103.20	52.00	111.80	54.00	116.10	56.00	120.40	54.00	116.10	61.00	131.15	60.00	129.00	60.00	129.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.797900	372.00	1,412.82	378.00	1,435.61	420.00	1,595.10	430.00	1,633.12	420.00	1,595.10	430.00	1,633.12	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.500000	36.00	162.00	44.00	198.00	42.00	189.00	48.00	216.00	48.00	216.00	52.00	234.00	54.00	243.00	56.00	252.00
710600100444	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO TAMAÑO EXTRA OFICIO	CIENTO	28.000000	36.00	1,008.00	44.00	1,232.00	42.00	1,176.00	43.00	1,204.00	42.00	1,176.00	48.00	1,344.00	42.00	1,176.00	53.00	1,484.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.420000	10,000.00	4,200.00	0.00	0.00	10,000.00	4,200.00	0.00	0.00	10,000.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.307500	198.00	60.90	202.00	62.10	210.00	64.56	210.00	64.59	216.00	66.42	224.00	68.88	228.00	70.14	232.00	71.31
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.155000	150.00	173.28	150.00	173.22	174.00	201.00	176.00	203.25	198.00	228.72	202.00	233.28	222.00	256.44	228.00	263.31
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	65.000000	36.00	2,340.00	44.00	2,860.00	42.00	2,730.00	43.00	2,795.00	42.00	2,730.00	48.00	3,120.00	42.00	2,730.00	53.00	3,445.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.097500	120.00	131.70	130.00	142.68	54.00	59.28	56.00	61.45	60.00	65.88	60.00	65.82	60.00	65.88	70.00	76.80
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.400000	120.00	168.00	130.00	182.00	102.00	142.80	108.00	151.20	108.00	151.20	112.00	156.80	114.00	159.60	116.00	162.40
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	0.482400	120.00	57.90	130.00	62.70	54.00	26.04	56.00	27.02	60.00	28.92	60.00	28.97	60.00	28.92	70.00	33.79
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.477500	90.00	222.96	90.00	222.99	60.00	148.68	70.00	173.40	66.00	163.50	74.00	183.35	72.00	178.38	78.00	193.25
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	2.196300	100.00	219.63	30.00	65.89	25.00	54.91	35.00	76.87	30.00	65.89	50.00	109.81	35.00	76.87	55.00	120.80
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.360000	174.00	62.64	176.00	63.36	198.00	71.28	202.00	72.72	222.00	79.92	228.00	82.08	246.00	88.56	254.00	91.44
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.320000	2,250.00	720.00	2,250.00	720.00	1,770.00	566.40	1,780.00	569.60	1,800.00	576.00	1,800.00	576.00	1,824.00	583.68	1,826.00	584.32
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.337400	498.00	168.00	502.00	169.40	420.00	141.72	430.00	145.07	450.00	151.86	450.00	151.80	474.00	159.90	476.00	160.63
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.850000	48.00	88.80	52.00	96.20	78.00	144.30	82.00	151.70	84.00	155.40	86.00	159.10	90.00	166.50	90.00	166.50
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.850000	48.00	88.80	52.00	96.20	78.00	144.30	82.00	151.70	84.00	155.40	86.00	159.10	90.00	166.50	90.00	166.50
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.850000	48.00	88.80	52.00	96.20	78.00	144.30	82.00	151.70	84.00	155.40	86.00	159.10	90.00	166.50	90.00	166.50
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.130000	246.00	277.98	254.00	287.02	126.00	142.38	134.00	151.42	132.00	149.16	138.00	155.94	138.00	155.94	142.00	160.46
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	1.510000	72.00	108.72	78.00	117.78	78.00	117.78	82.00	123.82	84.00	126.84	86.00	129.86	90.00	135.90	90.00	135.90
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	1.200000	120.00	144.00	130.00	156.00	60.00	72.00	60.00	72.00	60.00	72.00	70.00	84.00	66.00	79.20	74.00	88.80

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	120.00	180.00	130.00	195.00	78.00	117.00	82.00	123.00	84.00	126.00	86.00	129.00	90.00	135.00	90.00	135.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.062500	120.00	127.50	130.00	138.13	78.00	82.86	82.00	87.14	84.00	89.28	86.00	91.35	90.00	95.64	90.00	95.61
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.084200	120.00	130.08	130.00	140.97	78.00	84.54	82.00	88.93	84.00	91.08	86.00	93.23	90.00	97.56	90.00	97.60
717200010121	B	BLOCK RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.500000	48.00	168.00	52.00	182.00	42.00	147.00	43.00	150.50	42.00	147.00	48.00	168.00	42.00	147.00	53.00	185.50
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.500000	12,696.00	133,308.00	12,704.00	133,392.00	16,800.00	176,400.00	16,800.00	176,400.00	16,800.00	176,400.00	16,800.00	176,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	8.500000	150.00	1,275.00	150.00	1,275.00	150.00	1,275.00	160.00	1,360.00	156.00	1,326.00	164.00	1,394.00	162.00	1,377.00	168.00	1,428.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.424900	50.00	271.25	50.00	271.24	50.00	271.25	60.00	325.49	60.00	325.49	60.00	325.50	60.00	325.50	70.00	379.74
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.700000	498.00	1,842.60	502.00	1,857.40	504.00	1,864.80	506.00	1,872.20	510.00	1,887.00	510.00	1,887.00	510.00	1,887.00	520.00	1,924.00
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.	UNIDAD	9.500000	120.00	1,140.00	130.00	1,235.00	78.00	741.00	82.00	779.00	84.00	798.00	86.00	817.00	90.00	855.00	90.00	855.00
767400040005	B	CD REGRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.500000	996.00	1,494.00	1,004.00	1,506.00	996.00	1,494.00	1,004.00	1,506.00	996.00	1,494.00	1,004.00	1,506.00	1,650.00	2,475.00	1,650.00	2,475.00
767400040083	B	DISCO DVD - RW DE 4.7 GB	UNIDAD	3.500000	600.00	2,100.00	600.00	2,100.00	774.00	2,709.00	776.00	2,716.00	798.00	2,793.00	802.00	2,807.00	822.00	2,877.00	828.00	2,898.00
767400061402	B	TONER DE IMPRESION PARA XEROX COD. REF. 106R02306 NEGRO	UNIDAD	661.275000	4.00	2,645.10	0.00	0.00	3.00	1,983.83	0.00	0.00	2.00	1,322.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061989	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 50F4X00 NEGRO	UNIDAD	406.593600	30.00	12,197.82	40.00	16,263.73	30.00	12,197.82	40.00	16,263.73	30.00	12,197.82	40.00	16,263.73	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061995	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 52D4H00 NEGRO	UNIDAD	650.515200	12.00	7,806.18	18.00	11,709.28	12.00	7,806.18	18.00	11,709.28	12.00	7,806.18	18.00	11,709.28	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062022	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 62D4H00 NEGRO	UNIDAD	696.104200	6.00	4,176.60	14.00	9,745.48	6.00	4,176.60	14.00	9,745.48	6.00	4,176.60	15.00	10,441.59	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062139	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 50F4H00 NEGRO	UNIDAD	408.412200	60.00	24,504.72	60.00	24,504.74	60.00	24,504.72	60.00	24,504.74	60.00	24,504.72	60.00	24,504.74	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062161	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 50F4U00 NEGRO	UNIDAD	825.000000	12.00	9,900.00	0.00	0.00	13.00	10,725.00	0.00	0.00	11.00	9,075.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062576	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	UNIDAD	576.805900	10.00	5,768.06	0.00	0.00	10.00	5,768.06	0.00	0.00	8.00	4,614.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062660	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF237X NEGRO	UNIDAD	1,084.195800	6.00	6,505.20	4.00	4,336.76	6.00	6,505.20	4.00	4,336.76	6.00	6,505.20	4.00	4,336.76	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	383.000000	8.00	3,064.00	0.00	0.00	7.00	2,681.00	0.00	0.00	9.00	3,447.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062701	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3192 NEGRO	UNIDAD	460.000000	3.00	1,380.00	0.00	0.00	3.00	1,380.00	0.00	0.00	1.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062870	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 56F4X00 NEGRO	UNIDAD	805.834100	24.00	19,340.04	26.00	20,951.67	24.00	19,340.04	26.00	20,951.67	24.00	19,340.04	26.00	20,951.67	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062871	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 56F4U00 NEGRO	UNIDAD	909.885000	6.00	5,459.34	4.00	3,639.51	6.00	5,459.34	4.00	3,639.51	6.00	5,459.34	4.00	3,639.51	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063105	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 418477 NEGRO	UNIDAD	350.000000	12.00	4,200.00	0.00	0.00	10.00	3,500.00	0.00	0.00	8.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						101,598.00		101,602.00		48,000.00		48,000.00		96,000.00		96,000.00		0.00		0.00	
070500030806	S	SERVICIO DE ENFERMERIA		SERVICIO		51,600.00		51,600.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		0.00		0.00	
070500031133	S	SERVICIO DE ATENCION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO MEDICO		SERVICIO		49,998.00		50,002.00		0.00		0.00		48,000.00		48,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - RESOLUCI¿N DE PROCESOS JUDICIALES EN DIVERSAS						17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		0.00		0.00	
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL		SERVICIO		17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		0.00		0.00	
Meta: 11 - RESOLVER CON CELERIDAD CASOS EN FLAGRANCIA EN DISTRITOS CON ALTA						547,530.23		490,154.92		517,242.27		500,512.33		524,820.90		508,086.84		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0016 - RESOLUCI¿N DE PROCESOS JUDICIALES EN FLAGRANCIA						547,530.23		490,154.92		517,242.27		500,512.33		524,820.90		508,086.84		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						4,154.40		1,440.00		2,797.20		2,797.20		2,797.20		2,797.20		0.00		0.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.		UNIDAD	12.000000	120.00	1,440.00	120.00	1,440.00	120.00	1,440.00	120.00	1,440.00	120.00	1,440.00	120.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050053	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 1 L APROX.		UNIDAD	5.800000	468.00	2,714.40	0.00	0.00	234.00	1,357.20	234.00	1,357.20	234.00	1,357.20	234.00	1,357.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						15,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
767500620514	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 58D0Z00 NEGRO		UNIDAD	850.000000	18.00	15,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						112,487.83		95,816.92		113,267.07		96,509.13		113,345.70		96,583.64		0.00		0.00	
475100040476	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO TAMAÑO OFICIO		CIENTO	39.800000	6.00	238.80	6.00	238.80	6.00	238.80	7.00	278.60	6.00	238.80	8.00	318.40	0.00	0.00	0.00	0.00
475100041175	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO TAMAÑO A4		CIENTO	36.000000	6.00	216.00	6.00	216.00	6.00	216.00	7.00	252.00	6.00	216.00	8.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.600000	0.00	0.00	0.00	0.00	13.00	20.80	0.00	0.00	14.00	22.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL		UNIDAD	2.352500	12.00	28.23	0.00	0.00	13.00	30.58	0.00	0.00	14.00	32.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	3.797900	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	68.34	26.00	98.77	24.00	91.14	24.00	91.16	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	7.00	31.50	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	0.420000	60.00	25.20	60.00	25.20	60.00	25.20	70.00	29.40	66.00	27.72	74.00	31.08	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA		UNIDAD	2.422400	6.00	14.53	0.00	0.00	30.00	72.66	30.00	72.68	30.00	72.66	30.00	72.68	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.097500	24.00	26.34	0.00	0.00	25.00	27.44	0.00	0.00	25.00	27.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	2.477500	6.00	14.87	0.00	0.00	20.00	49.55	0.00	0.00	20.00	49.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.360000	6.00	2.16	14.00	5.04	60.00	21.60	70.00	25.20	66.00	23.76	74.00	26.64	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.320000	0.00	0.00	0.00	0.00	330.00	105.60	330.00	105.60	330.00	105.60	340.00	108.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	1.850000	24.00	44.40	0.00	0.00	50.00	92.50	0.00	0.00	52.00	96.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.200000	24.00	52.80	0.00	0.00	26.00	57.20	0.00	0.00	28.00	61.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	2.200000	24.00	52.80	0.00	0.00	28.00	61.60	0.00	0.00	32.00	70.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	2.200000	24.00	52.80	0.00	0.00	28.00	61.60	0.00	0.00	32.00	70.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	1.850000	24.00	44.40	0.00	0.00	50.00	92.50	0.00	0.00	52.00	96.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.130000	24.00	27.12	0.00	0.00	40.00	45.20	0.00	0.00	44.00	49.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL		UNIDAD	1.510000	12.00	18.12	0.00	0.00	14.00	21.14	0.00	0.00	16.00	24.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	1.062500	20.00	21.25	0.00	0.00	28.00	29.75	0.00	0.00	32.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200020063	B	PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) 76 mm X 80 m		UNIDAD	12.000000	70.00	840.00	0.00	0.00	70.00	840.00	0.00	0.00	70.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	10.500000	720.00	7,560.00	720.00	7,560.00	750.00	7,875.00	750.00	7,875.00	750.00	7,875.00	750.00	7,875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400040106	B	CD REGRABABLE DE 700 MB	CIENTO	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	13.00	19.50	0.00	0.00	14.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400040136	B	DISCO DVD REGRABABLE DE 4.7 GB CON ESTUCHE DE ACRILICO		UNIDAD	3.150000	120.00	378.00	0.00	0.00	120.00	378.00	0.00	0.00	120.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063172	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 89X CF289X NEGRO		UNIDAD	953.239400	20.00	19,064.79	0.00	0.00	20.00	19,064.79	0.00	0.00	20.00	19,064.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063320	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD.REF. 58D4U00 NEGRO		UNIDAD	1,012.921000	48.00	48,620.22	52.00	52,671.88	48.00	48,620.22	52.00	52,671.88	48.00	48,620.22	52.00	52,671.88	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063424	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W1470X NEGRO		UNIDAD	1,170.000000	30.00	35,100.00	30.00	35,100.00	30.00	35,100.00	30.00	35,100.00	30.00	35,100.00	30.00	35,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						4,702.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
139200100150	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	3.000000	32.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200120108	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 400 m		UNIDAD	48.000000	68.00	3,264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS		UNIDAD	61.000000	22.00	1,342.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						38,298.00		38,302.00		39,000.00		39,000.00		39,498.00		39,502.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		38,298.00		38,302.00		39,000.00		39,000.00		39,498.00		39,502.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						17,700.00		17,700.00		18,498.00		18,502.00		18,996.00		19,004.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1412

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		17,700.00		17,700.00		18,498.00		18,502.00		18,996.00		19,004.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 3		SERVICIO DE INTERNET			8,292.00		8,292.00		8,292.00		8,292.00		8,292.00		8,292.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		8,292.00		8,292.00		8,292.00		8,292.00		8,292.00		8,292.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 3 1		CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA			13,896.00		13,904.00		14,394.00		14,406.00		14,898.00		14,902.00		0.00		0.00	
900100010003	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL	SERVICIO		6,498.00		6,502.00		6,996.00		7,004.00		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00	
900100010005	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL	SERVICIO		7,398.00		7,402.00		7,398.00		7,402.00		7,398.00		7,402.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 1		SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE			104,700.00		104,700.00		105,996.00		106,004.00		106,998.00		107,002.00		0.00		0.00	
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		104,700.00		104,700.00		105,996.00		106,004.00		106,998.00		107,002.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 1		DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS			210,000.00		210,000.00		214,998.00		215,002.00		219,996.00		220,004.00		0.00		0.00	
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		210,000.00		210,000.00		214,998.00		215,002.00		219,996.00		220,004.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 4		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS			18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100040060	S	ALQUILER DE FIBRA OPTICA PARA TRANSMISION DE DATA, VOZ Y VIDEO	SERVICIO		18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
TOTAL GENERAL S/					4,641,461.73		3,530,761.57		3,878,073.97		3,387,453.08		4,002,457.98		3,513,306.72		86,892.66		88,054.28	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ El campo de “precio unitario” y “cantidad” se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.